[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АДМИРАЛТЕЙСКИЙ ОКРУГ

ул. Почтамтская д. 13 кор. «А» офис 3-Н, Санкт-Петербург, 190000, телефон: (911)275-69-75, e-mail: lmk230690@gmail.com

РЕШЕНИЕ

от «16» июля  2014 года

                                               № 8-1
Об утверждении перечня избирательных участков, образованных в границах многомандатных избирательных округов №5 и №6 Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва
В соответствии с Распоряжением №37 от 17.01.2013 г. «Об образовании избирательных участков в границах Адмиралтейского района г. Санкт-Петербурга» и распоряжением №944 от 30.05.2014 г. главы администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга избирательная комиссия Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ, рассмотрев вопрос об утверждении перечня избирательных участков, образованных в границах многомандатных избирательных округов №5 и № 6 Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень избирательных участков, образованных в границах многомандатных избирательных округов №5 и № 6 Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Утвердить графическое изображение границ избирательных участков, образованных в границах многомандатных избирательных округов №5 и № 6 Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ.
4. Контроль за исполнением возложить на Председателя Избирательной Комиссии Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ.
	Председатель ИКМО МО                                                                      Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	       Левин М. К.___                  (фамилия, инициалы)

	МП

	Секретарь ИКМО МО                                                                                                Адмиралтейский Округ
	____________________                                                       (подпись)
	     Сибилева Е. В.___                                          (фамилия, инициалы)

Приложение 1

к Решению ИКМО МО Адмиралтейский Округ

 №8-1 от 16.06.2014
Перечень избирательных участков, образованных в границах избирательных округов №5 и № 6 Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ пятого созыва
	5
	23
	Ул. Глинки, дома: 6; 13

	Наб. кан. Грибоедова, дома: 109/8; 111; 113; 115; 117; 119-121; 127; 129

	Наб. Крюкова кан., дом: 14

	Никольская пл., дома:  4; 6

	Пр. Римского-Корсакова, дома:  16/2; 29; 31; 33; 37; 39

	Театральная пл., дома: 12; 16/11

	24
	Б. Подьяческая ул., дома: 10; 12; 14; 16; 21; 22; 23; 24; 25; 29

	Вознесенский пр., дома:  31; 33; 35; 37/6; 39; 41

	Наб. кан. Грибоедова, дом: 106

	Пр. Римского-Корсакова, дома:  8/18; 15; 17

	Садовая ул., дома: 59; 61; 65; 67

	25
	Б. Подьяческая ул., дома:  1-3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 13; 17

	Вознесенский пр., дома:  25; 29

	Наб. кан. Грибоедова, дома:  80; 82; 86; 94; 96; 102

	М. Подьяческая ул., дома: 3; 4; 6; 8; 10; 12-14

	Ср. Подьяческая ул., дома:  1; 3; 5; 6; 7; 9; 10; 11; 12; 13;  15; 16

	26
	Наб. кан. Грибоедова, дома: 91; 95; 97; 105; 107/6

	Ул. Декабристов, дома: 15; 17; 19; 22-24; 28; 30; 32

	Театральная пл., дом: 3

	27
	Наб. кан. Грибоедова, дома:  85; 89

	Ул. Декабристов, дома:  9; 11; 13; 14/7; 16; 18

	Наб. р. Мойки, дома:  82; 84

	Пер. Пирогова, дома:  8; 10; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 19; 21

	6

6
	28
	Вознесенский пр., дома:  3-5; 7

	Ул. Декабристов, дома: 2; 4; 5; 6; 7; 8; 10; 12

	Казанская ул., дома:  45; 47

	Пер. Пирогова, дома:  4; 6

	Фонарный пер., дома:  12; 14

	29
	Пер. Антоненко, дом:  3

	Б. Морская ул., дома:  25; 27; 31; 33; 34; 35; 36

	Вознесенский пр., дома: 2; 4; 18; 20

	Гороховая ул., дома:  1; 3; 5

	Казанская ул., дома:  33/5; 35; 39; 41; 43

	М. Морская ул., дома:  15; 16; 17; 19; 21

	30
30
	Наб. Адмиралтейского кан., дома:  5; 7; 9; 17

	Английская наб., дома: 48; 74

	Галерная ул., дома: 26; 28; 30; 32; 34; 41; 42; 43; 44; 46; 47; 48; 49; 50; 52; 53; 54; 56; 57; 59; 61; 67; 75; 77

	Пл. Труда, дом:  1

	31
	Адмиралтейская наб., дома:  6; 10; 12-14

	Адмиралтейский пр., дом: 1

	Адмиралтейский проезд, дома: 1; 2

	Английская наб., дом:  22

	Галерная ул., дома:  4; 5; 8; 9; 11; 15; 16; 17; 18; 19; 21; 23; 25; 27; 29; 31; 35

	Исаакиевская пл., дом: 5

	Конногвардейский бульв., дома:  6; 9; 11; 13; 19

	Почтамтская ул., дом: 1

	Ул. Якубовича, дом:  2

	32
	Б. Морская ул., дома:  46; 47; 49; 50; 52; 53/8; 55; 56; 57; 61; 63; 69

	Ул. Глинки, дома:  1; 2; 3-5-7

	Конногвардейский пер., дом:  6

	Наб. р. Мойки, дома:  92; 93; 96

	Почтамтская ул., дома: 2/9; 6; 8; 10; 11; 12; 13; 15; 20; 23

	Почтамтский пер., дом:  2

	Прачечный пер., дома:  1; 3

	Ул. Якубовича, дома:  8; 14; 20; 22; 24; 26

Приложение 2
к Решению ИКМО МО Адмиралтейский Округ

 №8-1 от 16.06.2014
Территориальная избирательная комиссия № 1

Графическое изображение границ избирательных участков, образованных в границах муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ
[image: image2.jpg]